Comprovante	 de	 matrícula	 expedido	 pela	 Secretaria	 Acadêmica	 de	 Pós-
Graduação;	
3.2.	 Plano	 de	 trabalho	 conforme	 estabelecido	 no	 Edital	 FAPESC	 Chamada	 Pública	
21/2021	(ANEXO	2)	

4.	DAS	BOLSAS	

4.1.	Será	destinada	ao	PROFARTES	01	(uma)	bolsa	de	mestrado	no	valor	de	R$	1.800,00	
(hum	mil	e	oitocentos	reais)		
4.2.	 A	 bolsa	 será	 paga	 em	 até	 23	 (vinte	 e	 três)	 parcelas,	 sem	 renovação		

5.	CRONOGRAMA		
5.1.	Inscrição:	de	01	a	10	de	fevereiro	de	2022.	

5.2.Divulgação	do	resultado:	14	de	fevereiro	de	2022	no	site	do	PROFARTES.	
5.3.	Prazo	da	bolsa: